
Maskilo + CLEAN-AIR Moottoriyksikkö EVO
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   Tuote                                                            

Tuotekoodi: 810000CA-600002
Viivakoodi: 0000000011488
Valmistaja: Clean-Air

   Tekniset tiedot                                             

Paino: 1,4 kg

Täydellinen raitisilma paketti sis.

Ilmastoitu Maskilo hitsausmaski 600002
ilmaletku Quick lock 710060
Clean-Air Basic EVO puhallinpaketti 810000CA

 

Kuvaus

Maskilo M10 Air on monipuolinen, yhdistetty hengitys- ja hitsaussuojain.

Hitsauslasin koko 90×110 mm
Saatavana myös kuulosuojaimilla varustettuna esim. Peltor Optime
Valmistettu Suomessa

Maskin sisään muodostuva ylipaine estää tehokkaasti haitallisten hiukkasten pääsyn hengitysilmaan.
Maski suojaa käyttäjää hiukkasjakoisilta epäpuhtauksilta kuten kiinteiltä ja nestemäisiltä aerosoleilta,
hitsaushuuruilta sekä pölyltä.
Ilmastoitu Maskilo M10 Air toimitetaan valmiiksi kokoonpantuna sisältäen ilmakanaalin ja tiivistesarjan.
Kokonaisuus on kevyt ja kestävä.

Maskilo M10 AIR on toteutettu käyttäen pohjana Maskilo perushitsausmaskia.
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Saatavana myös kuulosuojaimilla varustettuna.

 

Clean Air Basic EVO hengityksensuojain – kevyt, pieni ja paranneltu!
sis. Li-Ion akku, laturi, vyö leveä, P R S L suodatin ja puhallinindikaattori. (ei sisällä letkua)

•    Paino 880 g
•    Helppokäyttöinen moottoroitu hengityksensuojain
•    Viisi virtausasentoa 170-240 L/min
•    Toiminta-aika jopa 10 tuntia/lataus(4-5h)
•    Hyväksyntä EN 12941 TH3

Kuvaus

Clean Air EVO moottoriyksikön tehokas P3-suodatin poistaa ilmasta epäpuhtaudet, ja puhaltaa hitsaajan
kasvosuojaimeen suodattettua ilmaa. P3-suodatin poistaa ilmasta kiinteät ja nestemäiset hiukkaset mm. pölyt,
hitsaushuurut, mikro-organismit, radioaktiiviset hiukkaset ja sumut.

Puhaltimen viilentävä ilmavirtaus helpottaa myös työskentelyä kuumissa olosuhteissa, ja estää kasvosuojaimen
lasin huurtumista.
Puhallin kiinnitetään käyttäjän vyötärölle pehmustetulla tukivyöllä. Clean Air takaa hyvän suojauksen vaativissakin
paikoissa.

Pitkäaikaistutkimuksen tuloksena paremman näköinen ja uusimmalla teknologialla
varustettu raitisilmapuhallin. Kaikki tämä ja paljon muuta kilpailukykyiseen hintaan.

Uudessa puhaltimessa:

Yhtenäinen letkuliitin kaikissa CleanAIR:in puhaltimissa
Uusi näyttö ilmoittaa kätevästi suodattimen tukkeutumisen, ilmavirran voimakkuuden ja akun varaustason
Paranneltu suojakansi on yhteensopiva myös vanhan Basic 2000:nen kanssa
Uudistunut suodatin käy myös vanhaan malliin
Uusi hiiliharjaton ja tehokkaampi moottori
Akku päivitetty uuteen Li-Ion malliin, jossa suurempi kapasiteetti ja pikalataus(täyteen lataus alle 5h)
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